jedinica 0010 - Univerzitet u Zenici, Izdaci iz namjenskih sredstava za 2024. godinu – Izvor 30,
projekat „Uspostava Centra za monitoring okoliša Zeničko-dobojskog kantona“, Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2024. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 21/23), u
ukupnom iznosu od 480.000,00 KM (slovima: četiristoosamdesethiljada konvertibilnih maraka),
koji čini sastavni dio ove odluke.

Član 2.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva planirana ovim programom realizovat će se u skladu sa mjesečnim i kvartalnim
operativnim planovima izvršenja Budžeta odobrenim od strane Ministarstva finansija.

[...]

Svrha programa je da se odobrena sredstva u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 2024.
godinu, u razdjelu 22, budžetska organizacija 04, potrošačka jedinica 0010 – Univerzitet u Zenici,
Izdaci iz namjenskih sredstava za 2024. godinu – Izvor 30, u ukupnom iznosu od 480.000,00 KM
(slovima: četiristoosamdesethiljadakonvertibilnihmaraka), koriste za realizaciju projekta
„Uspostava Centra za monitoring okoliša Zeničko-dobojskog kantona“ za 2024. godinu a u skladu
sa Zakonom o povjeravanju javnih ovlaštenja iz oblasti zaštite okoliša („Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona“, broj: